

**Bilværkstedet ApS**

Albuen 16  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020**

6. regnskabsår

CVR. nr. 36 94 16 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. juni 2021

---

Poul Dalgas  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
---	---

Balance pr. 31.12.2020	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Bilværkstedet ApS Albuen 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 94 16 34 Stiftet: 26. juni 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Poul Dalgas
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vejlevej 164B 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler og andre køretøjer, samt at drive autoværksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 456.216, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.378.735 og en egenkapital på kr. 1.218.030.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.535.153</b>	<b>3.213.895</b>
1 Personalemkostninger	-2.815.466	-2.829.734
2 Afskrivninger	-116.745	-171.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>602.942</b>	<b>213.036</b>
Finansielle indtægter	3.333	5.804
Finansielle omkostninger	-14.268	-23.597
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>592.007</b>	<b>195.243</b>
3 Skat af årets resultat	-135.791	-42.145
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>456.216</b>	<b>153.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	7.600
Overført resultat	456.216	145.498
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>456.216</b>	<b>153.098</b>

## BALANCE PR. 31.12.2020

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.732	382.476
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>305.732</b>	<b>382.476</b>
Deposita	225.000	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>530.732</b>	<b>607.476</b>
Varelager	905.530	1.017.324
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>905.530</b>	<b>1.017.324</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.466	238.160
Andre tilgodehavender	100.059	67.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>267.525</b>	<b>305.620</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>674.948</b>	<b>14.682</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.848.003</b>	<b>1.337.626</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.378.735</b>	<b>1.945.102</b>



## BALANCE PR. 31.12.2020

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.168.030	711.814
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.218.030</b>	<b>761.814</b>
Hensættelser til udskudt skat	8.316	12.599
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>8.316</b>	<b>12.599</b>
Kreditinstitutter	0	447.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.683	320.117
Selskabsskat	118.074	45.726
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48	48
Anden gæld	858.584	357.650
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.152.389</b>	<b>1.170.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.152.389</b>	<b>1.170.689</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.378.735</b>	<b>1.945.102</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	711.814
Årets resultat	456.216
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.168.030</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.218.030</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.451.475	2.521.515
Andre omkostninger til social sikring	322.804	261.759
Andre personalemkostninger	41.187	46.460
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.815.466</b>	<b>2.829.734</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	8,0	8,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	116.745	171.125
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>116.745</b>	<b>171.125</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	140.074	55.726
Årets ændring i udskudt skat	-4.283	-13.581
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>135.791</b>	<b>42.145</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2020	895.424	633.687
Tilgang 2020	40.000	261.735
Afgang 2020	-25.000	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2020</b>	<b>910.424</b>	<b>895.422</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	512.947	341.821
Afskrivninger på udgåede aktiver	-25.000	0
Afskrivninger i 2020	116.745	171.125
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020</b>	<b>604.692</b>	<b>512.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020</b>	<b>305.732</b>	<b>382.476</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasing forpligtelser for i alt kr. 176.174.

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse på kr. 517.500. Lejemål er uopsigelig frem til 1/6 2030, herefter 6 måneders opsigelsesvarsel.
